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— CENTRO DE DIAGHOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONE S SAS

fygg T 9001419081 CALLE 38 # 52 -8,
EXpoBICIoNes weoey i (anmicaus) Tew

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO
Focha de prueba Nombre o razén social DOSUMENts de Idenided
2024-11-09 HECTOR WILLIAM PULGARIN CC (%) NIT () CE () No. 70854081
on Teléfono Ciudad Departaments
o 1000000 Madal Antion
0B # 85A - 103 odallin tionuin
QUET DATOS DEL VEHICULO
Clase Marca Linea
Placa Pals l Servicio
ESQ906 Colombla Publico Camioneta Renaut Duster oroch
Modelo , No. de licencla de transito Fecha Matrlcula J Color , Combustible [ VIN o Chasis
2020 10020914147 2019-07-12 Blanco glacial (v) _ |Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ3B0524
No. Motor Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

F4RE410C200747 otTo ___ |1998 SI () NO (X

s L FGALES | rvemsmes

a2

o

N o J . R oy * ;.— o, : -
50 N ' g - % N Fags iy,
2024-11-09 ESQ90609:374 (% 2024%11-09 ESQI06109:37,
Susponsién (s| aplica
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 77.50 Derecha 83.40 lzquierda 84,20 Derecha 81.40 %
Frenos
Eficacia
(otal Minimo  Unidad Fuorza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidag
Eje 1 Ejo 1
53.70 50 % izquierdo 1720.00 4158.00 N |perecho 1851.00 4389.00 N 7.08 30 %
) Ejo 2
o2 g 198200 278700 N ooracho 259300 383100 N 23.60° kN %
Eficacia Eje 3 Ejo 3
auxiliar Minimo  Unidad |z‘:utuvdo N |Derecho N %
Eje 4 Elo 4
14.90* 18 o Izquierdo N |porecho N %
: ¢ [ges N Ejo 5
izqulerdo Derecho N %
Desvlacldn lateral
Eje1 Eje 2 Eje 3 Eje4 Eje 5 Maximo
0.03 -0.06 +- 10 Unidad m/Akm
Inspocelén Visual
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicoria ]CUM 3 ’
Caja de dieccion CUMPLE Anclojo de Balorls CUMPLE Nontaniies Teowe ]
Identificacion Reglamentaria CUMPLE Ejo2 llanta lequierds [CUMPLE Luz Placa Jcumte ]
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martilo JeosmE ]
F)e1 Rin Derecho CUMPLE Direcclonales [CUMPLE Brazos Avales CUMPLE
Terrminales CUMPLE Copnerla UMPLE Pernos [CUMPLE
Promedw dv Dstarcia cumnt Eatato Tubow Escape [CUMPLE Eatintor UMPLE
Hotulas nferioies CUMPLE Dispositivos da Velocidad [CUMPLE Sefales de Adveriencia UMPLE
Rotulas Lol oros CUMPL Tijoran [CUMFLE Luces bajas CUMPLE
Luces sltas CUMPLE I jo2 Rin Dorecho ICUMPLE Bandercla CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Parabrivas —— |[CUMPLE Resortes o Balleslas (CUMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE Ejo2 Rin lzquierdo CUMPLE Gelo CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas B CUMPLE
Bastidor CUMPLE Torminales Baterla gﬁth: lel‘.“”::':". c:MPt =
[Botiquin CUMPLE )02 llanta derecha MPLE
Ejo1 Nlanta dorocha CUMPLE Pilo S —— 53.»“ :\:::. ttm :
Yecos CUMPLE Stop i
————— CUMPLE Dislintivo de la empresa JCUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta do repuesto CUMPLE T EUMPLE
Relrovisores CUMPLE Ejo! llanta lzquiorda SUMPLE Y
CUMPLE Pivos i : Sease el
Linterns L ie——. CUMPLE Desempanador [CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE t e Rin lzquierdo
e —— CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIBAD L GTLLANTAS G190 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION S SISTEMA ELECTRICO 68 RINES O -
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA 69 ESTADO DE PRESENTACION 612 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

. NOMSRE Y FIRMA DELDIRECTOR TEGN
Nota: Los resultados da la revisidn preventiva no esta relacion
rmwus-rmmmammmmmx

NO

LEGAL DEL CDA

y de emisicnes contaminaries.

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

